МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2016

           №  300А
с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для работников муниципальных учреждений Каргасокского сельского поселения»
В целях совершенствования порядка оплаты стоимости проезда и провоза багажа к месту отдыха и обратно личным транспортом Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях для работников муниципальных учреждений Каргасокского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 2 июля 2012 года № 123А «Об утверждении Порядка предоставления гарантий и компенсаций для лиц, работающих в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», следующие изменения:

1) пункт 2.9 дополнить абзацем следующего содержания:

«Под личным транспортом в настоящем Положении понимается транспортное средство, находящееся в собственности работника учреждения, либо в собственности супруга (супруги) работника, либо в совместной собственности работника учреждения и его супруга (супруги).»;
2) пункт 2.13 дополнить абзацами следующего содержания:

«При проезде работника учреждения и членов его семьи к месту использования отпуска и обратно личным транспортом к заявлению о компенсации расходов помимо отчета о произведенных расходах должны быть приложены следующие документы:
а) документ, подтверждающий факт проведения отпуска в другой местности (путевка, свидетельство о регистрации по месту пребывания и т.п.);

б) документ, подтверждающий право собственности на транспортное средство;

в) кассовые чеки автозаправочных станций.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                А.А. Белоногов
Исп. Петелина Г.М.

2 34 08